Администрация
муниципалъного образования

<Муни ципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ D

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 мая 2025 года Ns 277
с. Сюмси

об акryализации схемы водоснабжения и водоотведения муницип€lпьного
образования (Муниципальный округ СюмсинскиЙ раЙоЕ Удм}ртскоЙ

Республики> на период с 2024 по 20З 8 годы

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года

Ns 131_Фз <об общих принципах местного самоуправления в российской
Федерации>>, Федеральным законом от 17 декабря 201| года N9 416-ФЗ (о
водоснабжении и водоотведеЕии>, постановлением Правительства
Российской Федерации от 05 сентября 2013 года м 782 <<о схемах
водоснабжеНиrI и водоотведения), Уставом муниципального образованиrI

<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>,

Администрация муниципального образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской республики>> постановляет:

1. Утвердить актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской республики> на период с2024 по 2038 годы,

2. ОпубликОвать настояЩее постановление на официа,T ьном сайте

муниципt}льного образования (Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Реопублики>;

З. Контроль за исполЕением настоящего постановлениrI возложить на

заместителя главы Ддминистрации муниципalJIьного образования

<МуниципальныЙ окруГ СюмсинскиЙ райоН Удм}ртской Республики>

Пантюхина Андр ея Анатольевича.

глава Сюмсинского П.П. Кудрявцев